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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 108,009,690.20  108,009,690.20  869,899.76  706,325.763.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  0.00  87,623,754.66

GASTO NO ETIQUETADO  28,326,805.13  0.00  28,326,805.13  869,899.76  706,325.76  7,940,869.59

SERVICIO ADMINISTRATIVO  24,181,699.23  24,181,699.23  606,325.76  606,325.76 0.0001  7,940,869.59

 1,506,520.00  0.00 0.00 1,506,520.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 7,415,749.32  159,309.95 159,309.95 7,415,749.32 0.00  5,976,499.3701-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 411,324.76  0.00 0.00 411,324.76 0.00  0.0001-03 SECRETARIA  MUNICIPAL

 1,865,741.00  3,129.78 3,129.78 1,865,741.00 0.00  959,870.2201-04 TESORERIA MUNICIPAL

 259,781.76  0.00 0.00 259,781.76 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 126,574.00  0.00 0.00 126,574.00 0.00  0.0001-07 COORDINADOR DE AGENCIAS

 7,795,078.92  0.00 0.00 7,795,078.92 0.00  1,004,500.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 990,532.76  0.00 0.00 990,532.76 0.00  0.0001-10 OTROS

 3,577,814.71  443,886.03 443,886.03 3,577,814.71 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 232,582.00  0.00 0.00 232,582.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  4,145,105.90  4,145,105.90  263,574.00  100,000.00 0.0002  0.00

 273,000.00  0.00 0.00 273,000.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 350,200.00  0.00 0.00 350,200.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 139,972.00  0.00 0.00 139,972.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 1,007,343.90  100,000.00 263,574.00 1,007,343.90 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 209,468.00  0.00 0.00 209,468.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 109,620.00  0.00 0.00 109,620.00 0.00  0.0002-08 PARQUES Y JARDINES

 252,684.00  0.00 0.00 252,684.00 0.00  0.0002-09 SERVICIOS A LA SALUD

 488,880.00  0.00 0.00 488,880.00 0.00  0.0002-10 SERVICIO A LA EDUCACION

 728,868.00  0.00 0.00 728,868.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIO

 369,054.00  0.00 0.00 369,054.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 216,016.00  0.00 0.00 216,016.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

GASTO ETIQUETADO  79,682,885.07  0.00  79,682,885.07  0.00  0.00  79,682,885.07

SERVICIO ADMINISTRATIVO  79,682,885.07  79,682,885.07  0.00  0.00 0.0001  79,682,885.07

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA  MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINADOR DE AGENCIAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 79,682,885.07  0.00 0.00 79,682,885.07 0.00  79,682,885.0701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF. MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 SERVICIOS A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 SERVICIO A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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